
 
 

UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Sara Zuanon  
Funzionario Istruttore: dott.ssa Roberta Zani 

1 

 
 
DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per l’affidamento di n. 4 collaborazioni per attività di 

counseling psicologico universitario e relativa analisi dati dell’Università degli Studi di Brescia. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta del Responsabile dell’UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie, 

dott.ssa Sara Zuanon, che attesta la regolarità e legittimità del presente provvedimento, 

 

VISTO: 
- Le premesse della propria disposizione Rep. 756/2022 ns. Prot. n. 327048 del 16/11/2022 e del 
relativo bando parte integrante della medesima disposizione; 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di n. 4 collaborazioni per attività di 

counseling psicologico universitario e relativa analisi dati dell’Università degli Studi di Brescia, nelle 

sottoelencate persone: 

- Prof. Alberto Ghilardi   (Presidente) 
- Dott.ssa Sara Bornatici   (Componente)   
- Dott.ssa Chiara Buizza            (Componente) 
- Sig.ra Daniela Ferraboli  (Supplente) 

 

Brescia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 

 




		2022-12-06T10:31:23+0100
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




